АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   06.12.2010 года                           № 32                                           с.Колояр

О выделении денежных средств из
Резервного фонда администрации
Колоярского муниципального образования

На основании Положения о порядке использования  бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Колоярского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Колоярского муниципального образования № 28 от 26.12.2008 года,  ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования, в целях погашения затрат по проведенным мероприятиям  при ликвидации пожаров в  период режима чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить денежные средства в размере 48 608,00 (Сорок восемь  тысяч шестьсот восемь) рублей из Резервного фонда администрации Колоярского муниципального образования на погашение затрат  по проведенным мероприятиям при ликвидации пожаров, в том числе:
- на приобретение  средств пожаротушения для локализации пожаров, произошедших на территории Колоярского муниципального образования в летний период 2010 года – 31 680,00 руб.
- на изготовление общих карт Колоярского муниципального образования, необходимых для оперативного определения маршрута движения пожарных отрядов – 3 103,00 руб.;
- на приобретение аккумуляторов и расходных  материалов   (масла) –  13 825,00 руб.
2. МУ «Централизованная бухгалтерия»:
- оплатить ИП Прошкин Г.А. денежные средства  по счету № 286 от 06.12.2010 года   в сумме 31 680,00 руб.;
- оплатить ИП Майоров С.Б. денежные средства по счет-фактуре № 724 от 06.12.2010 года в сумме 3 103,00 руб.;
- оплатить ИП Ашихмин С.В. денежные средства по счету № 914 от 06.12.2010 года   в сумме 13 825,00 руб.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Колоярского
муниципального образования			                             А.А.Никулин
2